
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 375 DEL 10-04-2014

DETERMINAZIONE

N. 21 DEL 10-04-2014
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Impegno di spesa per la disponibilità delle aule per lo svolgimento della
prova preselettiva del concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di "Funzionario
culturale - cat. D3".

IL RESPONSABILE DI U.O.A

VISTE le determinazioni:
R.G. n. 78 del 30/01/2014, con la quale è stato indetto un concorso pubblico per titoli ed-
esami per la copertura di un posto di “Funzionario culturale – cat. D3”;
R.G. n. 339 del 04/04/2014, con la quale è stata nominata la commissione esaminatrice;-

DATO ATTO che il bando di concorso è stato pubblicato per estratto sulla Gazzetta Ufficiale
della Repubblica Italiana – 4ª serie speciale Concorsi ed Esami n° 13 del 14/02/2014, nonché
integralmente all’albo pretorio on line e sul sito istituzionale del Comune e che la scadenza
per la presentazione delle domande era fissata al 17/03/2014;

CONSIDERATO che:
sono pervenute n° 255 domande di partecipazione, delle quali n° 1 presentata da-
personale esentato dall’espletamento di una eventuale prova preselettiva ai sensi dell’art.
101 del Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi e n° 2 escluse
per irregolarità formali;
la Commissione esaminatrice ha ritenuto opportuno svolgere la prova preselettiva, come-
previsto dal bando di concorso;
l’Amministrazione Comunale non ha nella sua disponibilità locali idonei ad ospitare i-
candidati del concorso suddetto;
è stata preventivamente richiesta al Polo Scientifico e Tecnologico dell’Università di-
Firenze – sede di Sesto Fiorentino la disponibilità di alcune aule, in numero adeguato per
consentire il corretto svolgimento della prova;



l’Università di Firenze, con nota prot. n° 27643-VIII/1 del 08/04/2014 - agli atti d’ufficio-
- ha risposto positivamente alla richiesta, mettendo a disposizione un sufficiente numero
di aule al costo complessivo di € 1.280,00;

RITENUTO congruo l’importo del rimborso richiesto dall’Università di Firenze, anche in
relazione all’impossibilità di reperire altri locali idonei in zona;

VISTE:
la deliberazione del Consiglio Comunale n° 27 del 28/03/2014, con cui è stato approvato-
il Bilancio 2014;
la deliberazione della Giunta Comunale n° 60 del 07/04/2014, con cui è stato approvato il-
PEG 2014;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 01/06/2010, con il quale al sottoscritto è stato
conferito l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Risorse
Professionali”;

DETERMINA

di impegnare la somma di € 1.280,00 a favore dell’Università degli Studi di Firenze quale1.
rimborso spese onnicomprensivo richiesto per la disponibilità, nella giornata del 23 aprile
2014, delle aule del Centro Didattico del Polo Scientifico e Tecnologico di Sesto
Fiorentino per lo svolgimento della prova preselettiva del concorso pubblico per titoli ed
esami per la copertura di un posto di “Funzionario culturale – cat. D3”, indetto con
determinazione R.G. n° 78/2014;

di imputare la spesa di € 1.280,00 (fuori campo IVA ai sensi del D.P.R. n° 633/1972) sul2.
cap. 6220 (Spese per concorsi a posti vacanti in organico) del Bilancio 2014;

di incaricare il Servizio Ragioneria di procedere al pagamento della somma di € 1.280,003.
mediante girofondi Banca d’Italia conto 0036739 intestato a: Università degli Studi di
Firenze (causale: “Rimborso spese utilizzo aule 35, 37, 38 e 39 del Polo Scientifico e
Tecnologico di Sesto Fiorentino – 23/04/2014”).

Sesto Fiorentino, 10-04-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 21 DEL 10-04-2014 - Reg. Gen. N. 375 DEL 10-04-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per la disponibilità delle aule per lo svolgimento della
prova preselettiva del concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di "Funzionario
culturale - cat. D3".

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 1878

Impegno di spesa per la disponibilità delle aule per lo
svolgimento della prova preselettiva del concorso
pubblico per la copertura di n.1 posto di Funzionario
culturale cat. D3 - Operazione: Inserimento

PEG: 6220     PIANO FIN: 1.03.02.16.000,
MISS/PROG: 01.10
Spese per concorsi a posti vacanti in organico

11/04/2014 1.280,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 1.280,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 11-04-2014

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 21 DEL 10-04-2014 - Reg. Gen. N. 375 DEL 10-04-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


